
 
 
 

 
                                     株式会社ヤマナカ 
 

2019 年 11 月 18 日  
 

 

「令和元年台風 19 号による災害義援金募金」寄託のお知らせ 
 

 

  令和元年台風 19 号により被災された方々に対して心からお見舞い申し上げます。 

株式会社ヤマナカでは、全店舗において被災地支援のため 10 月 19 日～11 月 3 日 

までの 16 日間にわたり、義援金の店頭募金活動を実施してまいりました。 

  期間中は、お客様、お取引先様や従業員など、多方面からご理解やご協力をいただき、 

厚く御礼申し上げます。 

お預かりした義援金募金は、下記の通りお届けいたしました。 

 

記 

 

【義援金募金総額】  ２，３３８，３２０円 
 

【募金寄託先】    日本赤十字社 
 
【実施事業所】    ヤマナカ全店舗 ＋ 本社 

 

 

以上 

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 


